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ID 8134

PL Raw (51) PL Eq (81) BP Raw (57) BP Eq (54) kg lbs

GPC PL&BP Worlds 2011 — BP Raw

Endergebnisse anzeigen Galerie (1) Video hinzufügen Kommentare (0)

Wie man ein Bild und Video des Versuches hinzufügen kann Protokoll hinzufügen

Pl Athlet Alter LAND KG BD1 BD2 BD3 BD R

Frauen

Kategorie 75 kg

1 Fuss Bernice M3 72.80 90 95 100 100 196.38

102

Kategorie +90 kg

1 Sabourin Liane O 120.80 90 95 100 95 —

102.5

1 Mahony Anita M2 123.90 92.5 100 105 100 —

105

Männer

Kategorie 56 kg

1 Fragassi Jean-Pierre M7 55.95 77.5 82.5 85 82.5 244.45

Kategorie 60 kg

1 O'Brien Jim J 57.25 90 95 95 90 137.79

1 Cully Wayne O 60.00 80 95 100 95 135.19

2 Whoriskey Aaron O 58.20 85 85 97.5 85 123.34

Kategorie 67.5 kg

1 McIlwaine James T2 65.50 80 85 90 85 108.72

1 Guerin Roy O 65.65 127.5 132.5 132.5 127.5 162.31

1 Bourguin Jean M6 65.65 77.5 80 80 77.5 164.17

Kategorie 75 kg

1 Fitzgerald Michael T2 69.00 70 90 95 90 108.90

1 McCarthy Conor J 70.25 140 145 145 140 166.60

2 Fitzgerald John J 71.35 110 120 120 120 140.88

1 Quirke Graham O 74.65 110 120 125 125 140.00

1 Feraud Gylhem M6 72.75 107.5 112.5 112.5 107.5 189.68

2 Pereira Birchmans M6 74.00 75 75 80 80 138.83

Kategorie 82.5 kg

1 Kenny Michael T2 79.80 110 117.5 122.5 117.5 124.20

1 Dolan Tommy O 81.40 160 165 170 170 176.63

2 Nazarov Vladimir O 80.50 120 125 130 125 131.00

3 Robson Stephen O 82.50 115 120 120 120 123.48

4 Chikunov Andrey O 80.75 107.5 112.5 112.5 107.5 112.45

1 Nguyen Tam M1 80.55 135 146 150 150 157.99

155

1 Phelan Patrick M2 80.90 120 125 131 125 138.33

131

1 Contoli Pierre M8 76.65 80 87.5 90.5 87.5 189.36

Kategorie 90 kg

1 Birdsall Sean T2 88.00 130 140 142.5 142.5 140.08

2 Tyther Kim T2 87.20 70 90 95 90 88.92

1 Clarke Rory T3 86.50 90 100 105 105 104.37

1 Cavanna David O 84.05 150 170 172.5 172.5 175.09

2 Kenny Joseph O 89.10 90 90 90 90 87.84

1 Denis Jean-Francois M4 87.25 152.5 157.5 165 165 203.78

170
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Relativwertung

Männer

Aktive

1 Savic Rade 218.40 260 @ 140.75

2 Drzewiecki Tomasz 187.88 220 @ 128.35

3 Bukovenszki Gabor 179.80 200 @ 104.65

4 Dolan Tommy 176.63 170 @ 81.40

5 Cavanna David 175.09 172.5 @ 84.05

6 Morales Walter 162.36 180 @ 103.85

7 Guerin Roy 162.31 127.5 @ 65.65

8 Radonjic Stojan 154.26 180 @ 125.20

9 Vajda Zsolt 153.62 165 @ 96.30

10 Cecanovic Milos 153.26 167.5 @ 100.00

Masters

1 Fragassi Jean-Pierre 244.45 82.5 @ 55.95

2 Alcaraz Eduardo 218.84 240 @ 108.90

3 Peter Jozef 213.62 180 @ 122.70

4 Denis Jean-Francois 203.78 165 @ 87.25

5 Queiruga Ernesto 201.18 232.5 @ 122.30

6 Lucas Christian 193.59 177 @ 113.85

7 Feraud Gylhem 189.68 107.5 @ 72.75

8 Contoli Pierre 189.36 87.5 @ 76.65

9 Bouquillion Pascal 185.77 190 @ 102.25

10 Henon Pascal 182.18 185 @ 110.20

Jugend

1 Birdsall Sean 140.08 142.5 @ 88.00

2 Kenny Michael 124.20 117.5 @ 79.80

3 Fitzgerald Michael 108.90 90 @ 69.00

4 McIlwaine James 108.72 85 @ 65.50

5 Clarke Rory 104.37 105 @ 86.50

6 Tyther Kim 88.92 90 @ 87.20

1 Dillon Tommy M6 85.00 90 95 100 100 163.98

Kategorie 100 kg

1 Cecanovic Milos O 100.00 150 160 167.5 167.5 153.26

2 Vajda Zsolt O 96.30 160 165 167.5 165 153.62

3 Lambiel Fabien O 99.85 140 140 142.5 142.5 130.53

4 Kenny John O 98.60 130 135 140 140 128.94

1 Rakocevic Aleksandar M2 98.50 160 170 177.5 177.5 182.11

2 Bugyi Laszlo M2 97.00 150 160 162.5 150 152.40

Kategorie 110 kg

1 Bukovenszki Gabor O 104.65 200 205 205 200 179.80

2 Morales Walter O 103.85 160 170 180 180 162.36

3 Szabo Robert O 107.95 155 165 167.5 167.5 149.08

4 Fallempin Jerome O 100.10 140 157.5 162.5 157.5 144.11

5 Eager Gary O 103.35 150 157.5 165 157.5 142.38

1 Alcaraz Eduardo M1 108.90 220 232.5 240 240 218.84

245

1 Bouquillion Pascal M2 102.25 170 190 200 190 185.77

1 Brasseur Robert M3 104.00 160 170 177.5 170 176.15

Kategorie 125 kg

1 Vashchenko Alexander O 122.00 95 100 102.5 95 81.80

1 Queiruga Ernesto M1 122.30 200 217.5 232.5 232.5 201.18

240

2 Hubay Jan M1 117.10 160 167.5 172.5 172.5 149.90

1 Henon Pascal M2 110.20 170 180 185 185 182.18

2 Szabo Peter M2 121.85 165 172.5 172.5 172.5 162.78

1 Lucas Christian M4 113.85 172.5 177 — 177 193.59

1 Peter Jozef M5 122.70 180 185 185 180 213.62

Kategorie 140 kg

1 Drzewiecki Tomasz O 128.35 210 220 225 220 187.88

2 Radonjic Stojan O 125.20 180 190 190 180 154.26

— Susztay Erik O 125.70 210 210 210 — —

1 McGivney Frank M1 126.50 140 170 — 170 145.52

Kategorie +140 kg

1 Savic Rade O 140.75 250 260 270 260 218.40
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Junioren

1 McCarthy Conor 166.60 140 @ 70.25

2 Fitzgerald John 140.88 120 @ 71.35

3 O'Brien Jim 137.79 90 @ 57.25

Frauen

Masters

1 Fuss Bernice 196.38 100 @ 72.80
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ID 8134

PL Raw (51) PL Eq (81) BP Raw (57) BP Eq (54) kg lbs

GPC PL&BP Worlds 2011 — BP Eq

Endergebnisse anzeigen Galerie (1) Video hinzufügen Kommentare (0)

Wie man ein Bild und Video des Versuches hinzufügen kann Protokoll hinzufügen

Pl Athlet Alter LAND KG BD1 BD2 BD3 BD R

Frauen

Kategorie 56 kg

1 Chadefaux Celine O 54.50 65 70 72.5 72.5 142.32

Kategorie 60 kg

1 Liptakova Dagmar O 59.35 115 122.5 125 125 225.25

131.5

Kategorie 75 kg

1 Kosturova Julia J 74.35 140 150 — 140 217.28

2 Fuss Bernice M4 73.20 120 122.5 125 122.5 239.49

125

Kategorie +90 kg

1 Mahony Anita O 124.00 132.5 142.5 142.5 142.5 —

2 Sabourin Liane O 121.90 110 110 117.5 117.5 —

128

1 Gerard Catherine M2 107.45 165 167.5 170 165 233.49

Männer

Kategorie 75 kg

1 McCarthy Conor J 72.15 150 160 170 160 185.28

1 Rezette Stephane O 73.00 155 155 170 155 177.79

— Cimino Julien O 68.50 125 125 125 — —

1 Garcia Francisco M3 72.95 130 137.5 142.5 142.5 200.71

1 Feraud Gylhem M6 73.60 125 135 135 135 235.72

Kategorie 82.5 kg

1 Pierquin Alban J 82.50 150 155 160 155 159.50

— Patch Jason J 77.75 165 165 — — —

1 Nazarov Vladimir O 79.70 152.5 162.5 170 162.5 171.76

1 Lazreg Milaud M5 77.65 100 125 135 135 214.52

1 Morris Ian M7 81.70 70 80 — 80 147.53

Kategorie 90 kg

1 Dacosta Quentin T2 89.40 100 130 145 130 126.36

1 Urban Vladimir O 88.25 260 270 270 270 264.87

2 Sauget Kevin O 88.70 205 212.5 217.5 212.5 207.83

— Zaffuto Michel O 89.00 252.5 262.5 262.5 — —

1 Valentini Enzo M3 88.85 145 160 172.5 160 185.74

1 Denis Jean-Francois M4 89.65 200 200 200 200 242.50

1 Matej Jan M5 87.00 145 152.5 157.5 152.5 150.98

Kategorie 100 kg

1 Vajda Zsolt O 95.90 200 210 212.5 212.5 198.05

2 Cecanovic Milos O 98.80 200 207.5 212.5 212.5 195.50

3 Kasparas Saulius O 95.70 190 210 220 210 195.93

— Guenard Alexandre O 99.70 240 250 250 — —

— Matej Marcel O 99.10 290 290 — — —

1 Richard Vincent M1 94.00 190 190 — 190 178.98

— Gonzalez Laurent M1 94.10 230 240 240 — —

1 Rakocevic Aleksandar M2 99.75 160 220 220 220 224.49

1 Lebolay Marc M7 97.00 155 160 165 160 269.94
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Relativwertung

Männer

Aktive

1 Savic Rade 286.62 340 @ 137.85

2 Selickis Maksims 284.16 320 @ 108.65

3 Havrda Jiri 272.68 325 @ 141.80

4 Urban Vladimir 264.87 270 @ 88.25

5 Tuomisto Petteri 264.12 310 @ 129.70

6 Ihalainen Jani 243.52 282.5 @ 120.90

7 Voros Sandor 242.20 280 @ 119.50

8 Sauget Kevin 207.83 212.5 @ 88.70

9 Vajda Zsolt 198.05 212.5 @ 95.90

10 Kasparas Saulius 195.93 210 @ 95.70

Masters

1 Tomaszkiewicz Stanislaw 271.65 300 @ 106.70

2 Lebolay Marc 269.94 160 @ 97.00

3 Queiruga Ernesto 242.85 280 @ 120.45

4 Denis Jean-Francois 242.50 200 @ 89.65

5 Laurent Fabrice 237.61 260 @ 108.50

6 Feraud Gylhem 235.72 135 @ 73.60

7 Robillard Dominique 231.79 182.5 @ 111.00

8 Peter Jozef 225.75 190 @ 121.75

9 Rakocevic Aleksandar 224.49 220 @ 99.75

10 Stamm Volker 219.38 240 @ 146.10

Jugend

1 Dacosta Quentin 126.36 130 @ 89.40

Junioren

1 McCarthy Conor 185.28 160 @ 72.15

2 Pierquin Alban 159.50 155 @ 82.50

Frauen

Aktive

1 Liptakova Dagmar 225.25 125 @ 59.35

2 Chadefaux Celine 142.32 72.5 @ 54.50

Masters

1 Fuss Bernice 239.49 122.5 @ 73.20

2 Gerard Catherine 233.49 165 @ 107.45

Junioren

1 Kosturova Julia 217.28 140 @ 74.35

Kategorie 110 kg

1 Selickis Maksims O 108.65 300 310 320 320 284.16

2 Hron Petr O 102.65 210 215 232.5 215 194.58

3 Fallempin Jerome O 101.30 170 192.5 192.5 170 154.70

— Eager Gary O 104.20 205 205 210 — —

— Gibson Mike O 108.10 250 250 272.5 — —

1 Tomaszkiewicz Stanislaw M1 106.70 300 315 315 300 271.65

2 Laurent Fabrice M1 108.50 260 275 300.5 260 237.61

— Alcaraz Eduardo M1 108.65 275 280 280 — —

1 Bouquillion Pascal M2 103.00 200 220 230 200 194.90

1 Brasseur Robert M3 105.95 160 195 195 195 200.70

Kategorie 125 kg

1 Ihalainen Jani O 120.90 250 282.5 287.5 282.5 243.52

2 Voros Sandor O 119.50 280 285 285 280 242.20

1 Queiruga Ernesto M1 120.45 272.5 280 280 280 242.85

2 Kzonkalla Michel M2 117.45 195 195 205.5 195 188.56

1 Henon Pascal M2 111.10 175 185 187.5 185 181.77

1 Peter Jozef M5 121.75 190 200 215 190 225.75

1 Robillard Dominique M5 111.00 175 182.5 190 182.5 231.79

Kategorie 140 kg

1 Savic Rade O 137.85 340 340 340 340 286.62

2 Tuomisto Petteri O 129.70 310 340 340 310 264.12

Kategorie +140 kg

1 Havrda Jiri O 141.80 310 325 340 325 272.68

1 Stamm Volker M2 146.10 240 240 240 240 219.38
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